
anisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-

si Web TV’de yayınlanan ‘Başkan Ko-
nuşuyor’ programında gündeme i-
lişkin açıklamalarda bulundu. Çeşit-
li konulara değinen Başkan Ergün, si-
yasi gündeme değinerek çatı aday 
konusunda açıklamalarda bulundu.

“BUNLARI İÇİNİZE SİNDİRİN”
Siyasi gündemin en önemli konu-

larından biri olan MHP ve AK Parti it-
tifakına değinen Başkan Ergün, gün-
demde çatı adayının olduğunu kay-
dederek, “Genel Başkanlarımızın, 
Cumhurbaşkanının Devlet Bahçeli ile 
yapmış oldukları mutabakatlar konu-
şuluyor. Bugün il başkanlığı da bir a-
çıklama yapmış Manisa’da çatı ol-
maz demiş. Ona sen karar veremez-
sin, ona Cumhurbaşkanımızla Devlet 

Bahçeli karar verecek. Ne yapılırsa da 
saygılıyız. Sindirin, bunları içinize sin-
dirin. Vatandaş bunun cevabını san-
dıkta verdi. Bakın 4 sene gitti bir sene 
daha kaldı, biraz daha sabır” diye ko-
nuştu. Sayfa 7’de

Cumhuriyet Halk Partisi 
Manisa Milletvekili Dr. Tur 
Yıldız Biçer, geçtiğimiz haf-
ta ATV ekranlarında yayı-
na giren “Sen anlat Karade-
niz” isimli dizi filmi RTÜK’e 
şikâyet etti. Biçer, “Kadına 
şiddete özendiren bu dizi aci-
len yayından kaldırılmalı” dedi. 
Sayfa 7’de
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12’deBaşkan Aktan, “Futbolda şirketleşme doğru model”

CHP’li Biçer,
“O diziyi
yayından
kaldırın”

Yunusemre'nin atıkları
doğayı kirletiyor

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Basın Servisi tarafından gön-
derilen yazılı açıklamada, Yunu-
semre Belediyesi’nin ilçe sınırla-
rı içerisinde topladığı çöpleri U-
zunburun Katı Atık Bertaraf ve 
Depolama Tesisi’ne götürmeye-
rek gelişigüzel doğaya atıldığı i-
fade edildi. Sayfa 3’te

Halk ozanlarından
Afrin harekatına

sazlı sözlü destek 
Manisa'da aşıklık gelene-

ğini Manisa Halk Ozanları 
Derneği çatısı altında sürdü-
ren halk ozanları, Türk Silah-
lı Kuvvetleri'nin (TSK) Afrin 
bölgesindeki terör hedefle-
rine yönelik başlattığı 'Zey-
tin Dalı Harekatı'na sazı, sözü 
ve türküleri ile destek verdi. 
Sayfa 9’da

Okulda içki
rezaleti! 

Manisa’da bir ilkokul 
bahçesinde kimliği belirsiz 
kişiler tarafından içildiği 
tahmin edilen alkol şişeleri-
nin bulunması tepkiyle kar-
şılandı. Sayfa 3’te

Hemşire annenin hayali gerçek oldu
Alaşehir Devlet Hastanesi’nde 1990 

yılında hemşire olarak göreve başlayan 
Filiz Erbayraktar, 1993 yılında aynı has-
tanede doğan oğlu Arif Erbayraktar ile 
şimdi mesai arkadaşı oldu. Yıllarca oğ-
lunun doktor olmasını ve aynı hastane-
de görev yapmayı hayal eden Erbayrak-

tar, hayalinin gerçekleşmesinin guru-
runu yaşıyor.Filiz Erbayraktar'ın oğlu 
Arif Erbayraktar, İnönü Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde eğitimini tamamladıktan 
sonra yaptığı tercihle annesinin uzun 
yıllar görev yaptığı hastaneye doktor o-
larak atandı.  Sayfa 2’de

Hobi bahçelerinde
geri sayım başladı

Şehzade-
ler Beledi-
yesi tarafın-
dan Veziroğ-
lu Mahalle-
si’nde yapı-
mı süren Ho-

bi Bahçeleri projesin-
de geri sayım başladı. 
50 bin metrekare top-
lam alana sahip pro-
je kapsamında 318 a-
det 90 metrekarelik 
hobi bahçelerinin ol-
duğunu belirten Şeh-
zadeler Belediye Baş-

kanı Ömer Faruk Çelik, 
projenin önümüzde-
ki birkaç ay içerisinde 
tamamlanacağını ifa-
de etti. Sayfa 5’te

Başkan Ergün'den net açıklama:

“Ne yapılırsa

saygılıyız”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Web TV’nin konuğu olduğu programda siyasi gündeme ilişkin çar-
pıcı açıklamalarda bulundu. Başkan Ergün, MHP ve AK Parti ittifakı ile oluş-
turulan çatı adayına yönelik açıklamasında kararı Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin vereceğini söyledi.
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Manisa Emlak Mü-
şavirleri Derneği Baş-
kanvekili İsa Özdemir, 
son günlerde kent-
te imar uygulaması-
na yönelik gelişme-
lerle ilgili açıklama-
larda bulundu. Özde-
mir yaptığı açıklama-
da, “İmar uygulama-
sı Manisa’da inşaat 

sektörünün daha da 
hızlanması ve Mani-
sa’nın sosyal alan-
larının daha da ge-
nişlemesi ve şehir-
deki daire fiyatları-
nın düşmesi ve kira-
lık daire sıkıntısının 
da azalmasına ne-
den olacaktır” dedi. 
Sayfa 6’da

                 imar
çalışmalarını
değerlendirdi

Özdemir,

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, Mimar 
Sinan Bulvarı üzerinde Merkez 
Efendi ve Hafsa Sultan Mahal-
lelerini birbirine bağlayan yol-
da başlatılan yaya üst geçidin-
deki çalışmaları inceledi. Baş-
kan Ergün, üst geçidin Şubat 
ayı sonunda hizmete sunula-
cağını belirtti. Sayfa 5’te

Mimar Sinan
Üst Geçidi’nde

son 1 ay

Mimar Sinan
Üst Geçidi’nde

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL

HABER

"KARARI GENEL
BAŞKANLAR
VERECEK"

"KARARI GENEL
BAŞKANLAR
VERECEK"

Başkan Çelikkanat,
“Yunusemre Manisa’nın

geleceğiyle oynuyor”
MHP Yunusemre İlçe Başkanı 

Buğra Çelikkanat, Yunusemre Be-
lediyesi’nin çöplerini kendi şanti-
yesine gelişigüzel bir şekilde bo-
şaltmasına sert 
çıktı. Çelikkanat, 
“Yunusemre Bele-
diyesi Manisa’nın 
geleceğiyle oynu-
yor” dedi. Sayfa 7’de



Alaşehir Devlet Hastanesi’nde 1990 yılında 
göreve başlayan ve 28 yıldır aynı hastane-
de görev yapan hemşire Filiz Erbayraktar'ın 
oğlu Arif Erbayraktar, İnönü Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nde eğitimini tamamladıktan son-
ra yaptığı tercihle annesinin uzun yıllar gö-
rev yaptığı hastaneye doktor olarak atandı. 

Doktor oğlu ile aynı hastanede mesai ar-
kadaşı olarak çalışmanın büyük bir gurur 
olduğunu kaydeden anne Filiz Erbayraktar, 
“Alaşehir Devlet Hastanesi'nde 1990 yılında 
göreve başladım. Oğlum Arif ise 1993 yılın-
da yine bu hastanede dünyaya geldi. Arif, ilk 
ve ortaokul yıllarında hastanede görevli ol-
duğum zamanlar sürekli benim yanıma gelir 
giderdi. Yanıma her gelişinde, oğlumun dok-

tor olmasını hayal eder ve bunu mesai arka-
daşlarımla paylaşırdım. 'Keşke oğlum büyü-
yünce doktor olsa ve annesinin yanına gelse' 
derdim. Zaman çabuk geçiyor tabi. Oğlum ü-
niversite sınavına girdiği dönemde sınav so-
nuçlarını bekliyorduk. Sonuçların açıklana-
cağı gün nöbetim vardı. Oğlumun sınav sonu-
cunu öğrendiğimde inanın dizlerimin bağı çö-
züldü. Saatlerce doğru düzgün kıpırdayama-
dım bile, sanki ruhum bedenimden çekilmiş-
ti sevinçten. Oğlum tıp fakültesini kazanmış-
tı. Fakülte eğitimini tamamladıktan sonra A-
laşehir Devlet Hastanesini tercih etti ve atandı. 
Oğlumla aynı hastanede beraber çalışmak na-
sip oldu. Bunun için Allah’a şükrediyorum. Çok 
farklı ve güzel bir duygu” dedi. -İHA-

Alaşehir Devlet Hastanesi’nde 1990 yılında hemşire olarak göreve başlayan Filiz Erbayraktar, 1993 yılında 
aynı hastanede doğan oğlu Arif Erbayraktar ile şimdi mesai arkadaşı oldu. Yıllarca oğlunun doktor olmasını 
ve aynı hastanede görev yapmayı hayal eden Erbayraktar, hayalinin gerçekleşmesinin gururunu yaşıyor.

Yarım asırlık çınarlarla sohbet
Başkan Yaralı, belediye 

personellerinden Mehmet 
Alsan'ın Yılmaz Camii’nde 
düzenlediği lokma hayrına 
katıldıktan sonra mahalle-
deki kahvehaneleri dolaşa-
rak vatandaşları selamladı.

Kahvehane ziyareti sıra-
sında 89 yaşındaki Mehmet 
Menkü, 86 yaşındaki Mus-
tafa Gelmedi, 82 yaşındaki 
İlhan Oral ve 80 yaşındaki 
Ali Hikmet Aka ile karşıla-
şan Yaralı, asırlık çınarlar 
ile bir süre oturup sohbet 
etti. Dört arkadaş ile koyu 
bir sohbete dalan Yaralı, a-
sırlık çınarların talep, öneri 
ve nasihatlerini dinleyerek 
hayır dualarını aldı.

Başkanı Yaralı, burada 
gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, “Yaşamları boyunca 
her biri adeta binlerce ki-
tapta yer alabilecek bilgi-

yi, deneyimi ve birikimi e-
dinen, bunları her fırsatta 
bizlerle paylaşarak bizleri 
aydınlatan, karşılaştığımız 
sorunların üstesinden gel-
memizde yol gösteren, var-
lıkları ile yaşamımıza gü-
zellikler katan yaşlılarımı-
zın yaşadığı en küçük so-
runu bile çözmeyi boynu-
muzun borcu olarak gör-
meliyiz. Bu yüce milletin 
fertleri olarak yetişmemiz-
de bin bir emek sarf eden 
ebeveynlerimizden başla-
mak üzere akrabalarımız-
dan, yakın çevremizden, 
mahallemizden, hiç tanı-
madığımız kesimlere kadar 
geniş bir yelpazedeki tüm 
yaşlılarımızın bizden en 
büyük beklentisi olan sev-
gi ve saygımızı her fırsatta 
onlara göstermeliyiz” ifa-
delerini kullandı.-İHA-

Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı, ilçe merkezindeki Yılmaz Mahallesi’nde yaşları 82 ile 89 a-
rasında değişen dört asırlık çınar ile sohbet edip talep ve nasihatlerini dinleyerek hayır dualarını aldı. 
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Bugün duygusal olarak ailevi konular si-
zi meşgul edebilir. Evinizde değişiklikler 
yapabilir. Kendinizi daha iyi hissedeceği-
niz bir yer yaratabilirsiniz. Sevdiğiniz ko-
nularda harcamalar yapabilirsiniz. İş ha-
yatında kendinizi iyi hissedeceğiniz bir 
gündesiniz. Sorumlu olduğunuz konular-
da mücadele verebilirsiniz. Aşk hayatı-
nızda gelişmeler olabilir.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. 
Sorumlu olduğunuz konularda kısmetli 
durumlar söz konusu. Bazı konuları dü-
zeltmeniz ve daha iyi hale getirmeniz 
gerekebilir. Sizi sınırlandıran durum-
lardan kurtulmak isteyebilirsiniz. Ya-
kın çevrenizdeki insanlarla birlikte za-
man geçirebilirsiniz. Yabancılarla ilişki-
leriniz artabilir.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
eksikliklerinizi tamamlayabilirsiniz. Pa-
rasal konularda yeniden düzenleme ya-
pabilirsiniz. İşlerinizi aceleye getirmeme-
lisiniz. Hareketli olacağınız bir gündesiniz. 
Bazı konular değişiklik gösterebilir, baş-
kalarından yardım alabilirsiniz. Kişisel 
yeteneklerinizin üzerine eğilebilirsiniz. 
Akademik konularla ilgilenebilirsiniz.

Bugün ikili ilişkiler ön planda olabilir. Ki-
şisel önem verdiğiniz konularla uğraşa-
bilirsiniz. Duygusal anlamda kendinizi 
güçlü hissedebilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konularda kısmetli durumlar olabilir. 
Öğrendiğiniz konuları kullanma fırsatı 
yakalayabilirsiniz. Kendinize zaman ayır-
mak için uygun bir gündesiniz. Hassas 
olduğunuz konular gündeminize gelebilir.

Bugün bazı konularda keyifsiz hisse-
debilirsiniz. Sorumlu olduğunuz işler-
de daha aktif olabilirsiniz. Uğraştığı-
nız konularda ilerleme kaydetmek isti-
yorsanız düzeltmeler yapmanız gere-
kebilir. Duygusal anlamda değişkenleri 
olan bir gündesiniz. Fiziksel değişiklik-
ler ve para harcamak için acele etme-
yin. Riskli durumlar olabilir.

Bugün gelecek hayallerinizle ilgili plan-
lamalar yapmak isteyebilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz konularda gelişme-
ler olabilir. Gün içinde arkadaşlarınız-
la zaman geçirmek isteyebilirsiniz. Ay-
nı meslek gruplarından kişilerle görüş-
me sağlayabilirsiniz. Bazı konuları ön-
görmekte zorlanabilirsiniz. Sosyal ko-
nularla ilgilenebilirsiniz.

 İş hayatınızla ilgili sorumluluklarınız 
sizi yorabilir. Bugün sorumlulukları-
nız artabilir. Görünür olmaktan hoşnut 
olacağınız bir gündesiniz. Üstlerinizle 
birlikte yeni projeler geliştirebilirsiniz. 
Gün içinde fırsatlar olabilir. Yetenekle-
rinizi göstermek için iyi bir gün. Zihin-
sel olarak kendinizi geliştirebilirsiniz. 
Harcamalarınızda abartıya kaçmayın.

Bugün yabancılarla ilgili konular günde-
me gelebilir. İki konu arasında kalabilirsi-
niz. Duygusal olarak keyifli süreçler ya-
şanabilir. Zihinsel olarak kendinizi da-
ha güçlü ve yeterli hissedebilirsiniz. İşle-
ri düzene koymak için daha fazla şey öğ-
renmeniz gerekebilir. Eksiklerinizi ta-
mamlama fırsatı yakalayabilirsiniz. Aka-
demik konular gündeme gelebilir.

Bugün endişe duyduğunuz konular 
gündeminizi meşgul edebilir. Ortaklı 
konularda daha özenli davranmalısınız. 
Sorumlu olduğunuz konulardaki eksik-
likleri tamamlayabilirsiniz. Borç alacak 
konularıyla ilgilenebilirsiniz. Finansal 
konularda düzenleme yapmanız gere-
kebilir. Yeni fırsatlar çıkabilir. Riskli du-
rumlardan uzak durun.

Bugün eşinizle birlikte planlar yapabilir-
siniz. İkili ilişkilerinizde duygusal anlam-
da kendinizi tatmin olmuş hissedebilir-
siniz. Ortaklı konularda kısmetler olabi-
lir. İki olay arasında kalabilirsiniz. Sorum-
lu olduğunuz işlerinizi daha iyi hale getir-
mek için mücadele edebilirsiniz. Bazı ko-
nularda eksiklerinizi gidermeniz için öğ-
renmeniz gereken konular olabilir.

Bugün çalışma hayatınızda yeni kapı-
lar açılabilir. İşlerinizde eksikliklerini-
zi toparlamak için fırsat bulabilecek-
siniz. Bazı konuları daha iyi hale getir-
mek için mücadele verebilirsiniz. Çalış-
ma arkadaşlarınızdan destek alabilirsi-
niz. Sizi yoran konular gündeme gelebi-
lir. Sağlığınıza dikkat etmenizde fayda 
var. Duygusal süreçler yaşayabilirsiniz.

 Bugün keyif aldığınız konularla ilgilen-
mek isteyebilirsiniz. Beklenmedik bir yo-
ğunluk içine girebilirsiniz. Çocuklarınıza 
zaman ayırabilirsiniz. Sevdiğiniz şeyler 
için harcama yapabilirsiniz. Aşk hayatı-
nız renklenebilir. Sorumlu olduğunuz ko-
nuların üstüne gitmekte kararlı davra-
nabilirsiniz. Duygusal olarak desteklen-
diğinizi hissettiğiniz bir gündesiniz.
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 237 18 18
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:97/A

ECEM ECZANESİ

0 236 231 40 42
Çarşı Mah. Çarşı Bulvarı No:56/B

EMİNE BETÜL ECZANESİ

0 236 239 41 24
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:232/A

EGE ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:44 İKİNDİ 16:13

ÖĞLE 13:30

GÜNEŞ 08:10
YATSI 19:56

AKŞAM 18:37

Okulda içki rezaleti!
Manisa’da bir grup 

kendini bilmez kişi ve-
ya kişiler Şehzadeler 

İlçesi Gazi İlkokulu 
bahçesini gazinoya 
çevirdi. Velilerin 
çocukları için en 
güvenli yer olarak 

gördükleri ve çocuklarını hu-
zur içerisinde yolladıkları o-
kullarının bahçesinin gazi-
no gibi kullanılması tepkiye 
neden oldu. Vatandaşlar o-
kulun ehemmiyeti açısın-
dan yetkilileri göreve davet 
etti. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa’da bir ilkokul bahçesine kimliği belirsiz kişiler tarafından 
içildiği tahmin edilen alkol şişelerinin atılması tepkiyle karşılandı.

Doğayı kirletiyor

üyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Yu-
nusemre Belediyesi’ni top-

raklarımızı ve doğal olarak gelece-
ğimizi tehdit altında bırakan doğa 
katliamına son vermeye çağırıyo-
ruz” denildi.

“DOĞA KATLİAMINA SON VERİN”
Açıklamada, “Manisa Büyükşehir 

Belediyesi tarafından kentin 40 yıl-
lık katı atık sorununu çözüme ka-
vuşturmak amacıyla Manisalıların 
hizmetine sunduğu Uzunburun Ka-
tı Atık Bertaraf ve Düzenli Depola-
ma Tesisi, evsel atıkların nitelikleri-
ne göre ayrıştırıldığı ve geri dönüşü-
mü itibariyle ülke ekonomisine gelir 
kazandıran bir tesis olarak ön pla-
na çıkmaktadır. Yunusemre Beledi-
yesi ise ilçe sınırları içerisinde top-
ladıkları atıklarını Uzunburun Katı 
Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama 
Tesisi’ne götürmeyip, şantiye alanı-
na dökmektedir. Yunusemre Bele-
diyesi’ni topraklarımızı ve doğal o-
larak geleceğimizi tehdit altında bı-
rakan doğa katliamına son vermeye 
çağırıyoruz” dendi.

“YUNUSEMRE BELEDİYESİ
UZUNBURUN’U KULLANMIYOR”
Açıklamalarının devamında şu i-

fadelere yer verildi, “4 Ekim 2017 ta-
rihinde Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından şehrin 40 yıllık 

problemini tarihe gömdüğü ve önü-
müzdeki 40 yıllık sürecinde plan-
landığı Uzunburun Katı Atık Ber-
taraf ve Düzenli Depolama Tesi-
si’nin açılış günüydü. O günden iti-
baren Manisa Büyükşehir Belediye-
si, ilçelerden gelen evsel atıkları U-
zunburun Katı Atık Bertaraf ve Dü-
zenli Depolama Tesisi’nde nitelikle-
rine göre ayrıştırma işlemini başa-
rılı bir şekilde gerçekleştiriyor. Ayrı-
ca atıklar niteliklerine göre ayrıştı-
rılıp, geri dönüşüm işlemi ile ülke e-
konomisine gelir olarak kazandırılı-
yor. Manisa için bu kadar önemli ve 
yapısı itibariyle yurt çapında adın-
dan söz ettiren tesisler, Yunusem-
re Belediyesi tarafından kullanılmı-
yor, aksine ilçe belediyesinin şanti-
ye sahasına gelişigüzel olarak top-
rak üzerine dökülüyor. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekip-
leri tarafından tespit edilen bu do-
ğa katliamı, çöplerden etrafa kö-
tü koku yayılmasını, sızıntı sula-
rı ile suların kirlenmesine ve top-
rağın verimsizleşmesine, geri dö-
nüşü mümkün olmayan sonuçlara 
neden olmaktadır. Yunusemre Be-
lediyesi’ni bu doğa katliamına bir 
son vermeye davet ediyoruz. Kont-
rolü mümkün olmayan bu atıkların 
çevreye zarar verebilecek sonuç-
lar doğurmasına neden olmayın” 
–Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Servisi tarafından gönderi-
len yazılı açıklamada, Yunusemre Belediyesi’nin ilçe sınırları içe-
risinde topladığı çöpleri Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Depola-
ma Tesisi’ne götürmeyerek gelişigüzel doğaya atıldığı ifade edildi.

Turgutlu’da suçlu
avı: 13 gözaltı

Turgutlu İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından ilçede a-
sayiş uygulaması gerçekleş-
tirildi. Ekipler ilçede suçlu şa-
hıslara yönelik gerçekleştir-
dikleri uygulamada 13 şah-
sı gözaltına aldı. Hırsızlık suç-
larından aranan O.T., T.Ö., H.B., 
borçlunun ödeme şartları-
nı ihlali suçundan aranan M.Ö., 
O.T., Y.S., alkol ve uyuşturu-
cu madde kullandıktan son-
ra araç kullanma suçlarından 
yakalanan A.O., U.Y., yarala-
ma ve başkalarına ait kim-
lik veya kimlik bilgilerini kul-

lanma suçundan aranan E.Ö., 
taklit anahtarla açmak sure-
tiyle hırsızlık, askeri ceza ka-
nununa muhalefet ve hırsızlık 
suçlarından aranması bulunan 
M.A.S., yaralama suçundan ara-
nan E.K., silahla tehdit ve kasten 
öldürme suçundan aranan Ö.B. 
ve kasten öldürme suçundan a-
ranması bulunan H.O. yakala-
narak gözaltına alındı. 

Gözaltına alınan şüpheliler 
sağlık kontrollerinin ardından 
işlemleri yapılmak üzere kara-
kola götürüldü. Şüpheliler daha 
sonra adliyeye sevk edildi. -İHA-

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından gerçekleştirilen operas-
yonda haklarında çeşitli suçlardan aranması ve 
yakalanması bulunan 13 şahıs gözaltına alındı. 

Suç makinesi yakayı ele verdi

Manisa Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Müdürlüğü ekipleri il mer-
kezinde hırsızlara göz açtırmıyor. 
Manisa'da farklı tarihlerde 15 iş ye-
rinde meydana gelen hırsızlık olay-
larının şüphelisi iki şahıs emniyet e-
kiplerinin başarılı çalışması sonucu 
yakalandı. 15 farklı hırsızlık suçun-

dan arama emri bulunan R.Ç. ve ka-
yıp şahıs olarak da arama emri bu-
lunan B.A., son gerçekleştirdikleri 
hırsızlık olayında suç üstü yakalan-
dı. Yakalan iki hırsızlık şüphelisi R.Ç. 
ve B.A. Manisa Devlet Hastanesin-
deki sağlık kontrollerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. -İHA-

Manisa'da 15 farklı iş yerinde hırsızlık yapan iki şüpheli, bir iş yerinden hırsızlık yaptıkları 
sırada Manisa Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin başarılı çalışması sonucu suçüstü yakalandı. 
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

30.01.2018
Salı

15
3az

bulutlu

31.01.2018
Çarşamba

16
6az

bulutlu

01.02.2018
Perşembe

15
7çok

bulutlu

Yunusemre'nin atıkları

5 metrelik ağaç kökü!
MASKİ Genel Müdürlüğü’nün 154 Mahalle Projesi kapsamında 
içme suyu hattını yenilediği Gördes’in Çiçekli Mahallesi’nde es-
ki hattan çıkan 5 metrelik ağaç kökü görenleri şaşkına çevirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşla-
ra daha kesintisiz ve sağlıklı su ulaştır-
mak için il genelinde çalışmalarını sür-
dürüyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Baş-
kanlığı bünyesinde 154 Mahalle Projesi 
ile Gördes ilçesine bağlı Çiçekli Mahal-
lesi’nde içme suyu hattı yenileniyor. Ye-
ni hat döşeme çalışmalarının sürdüğü 
esnada MASKİ ekipleri, hatta meyda-
na gelen sıkıntılara da anında müdaha-
le ediyor. Vatandaşın suyun az aktığı-
nı bildirmesi üzerine hattı kontrol eden 
ekipler, gördükleri manzaraya inana-
madı. Su borularının içerisinden 5 met-
re uzunluğunda kunduz adı verilen a-
ğaç kökü çıkarıldı. Uzun yıllar önce dö-
şenmiş olan hattın sebep olduğu sıkın-

tı, MASKİ ekiplerinin müdahalesi ile or-
tadan kaldırıldı. Karşılaşılan bu durum, 
MASKİ’nin il genelinde gerçekleştirdiği 
çalışmaların ne derece yerinde ve isabet-
li olduğunu bir kez daha ortaya koydu.  

VATANDAŞLARDAN TEŞEKKÜR
MASKİ Genel Müdürlüğü, mahalle-

lerin ihtiyaçlarına anında çözüm üre-
tiyor. Bu kapsamda, Gördes’in Çiçek-
li Mahallesi’nde vatandaşlardan ge-
len talep sonrasında hatta yapılan ta-
mirat dolayısıyla mahalle sakinleri te-
şekkür etti. Eski hat nedeniyle bu tarz 
manzaralara alışkın olduklarını ifade 
eden mahalle sakinleri, MASKİ’nin sı-
kıntılarına anında çözüm ürettiğini be-
lirtti. –MASKİ Basın Merkezi-
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anisa Büyükşehir 
Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, 
Büyükşehir Bele-

diye Televizyonu’nda yayınla-
nan Ana Haber Bülteni’ne ko-
nuk oldu. Manisalıların merak-
la beklediği konularda önemli 
açıklamalarda bulunan Başkan 
Ergün, Manisa Şehir içi trafiği-
nin rahatlatılması amacıyla ça-
lışmalarına başlanan ve Pazar-
tesini günü sabah saatlerin-
de hizmete giren Öğretmenevi 
Kavşağıyla ilgili de en ince de-
tayına kadar bilgiler verdi. 

“ÇALIŞMA BAŞLAMADAN
BAZI FAKTÖRLER

ORTAYA ÇIKTI”
Manisa halkını bilgilendirme 

konusunda bazı noktalara te-
mas etmek istediğini söyleyen 
Başkan Ergün, “Bu projemiz 3 
adet köprü üzerine kurulmuş, 
bu köprülerde 120 metre ka-
re, 181 metrekare ve 847 met-
rekare olmak üzere üç adet üst 
geçit köprüsü planlanmış. Bu 
köprüler içinde de toplamda 
983 metre uzunluğunda topra-
karme duvar projesi yapılmış. 
Gecikme olarak nitelendirmek 
istemiyorum. Daha hızlı bi-
ter miydi? Evet biterdi. Bunun-
la ilgili bazı noktaların üzeri-
ne basmak istiyorum. Her şey-
den önce müteahhide yer tesli-
mi yapıldıktan sonra daha be-
tonarme işleri başlamadan a-
landa yer kazımı başladıktan 
sonra göz önüne çıkan faktör-
ler oldu. Bunların başında do-
ğalgaz hattı geliyor. Ana hat ve 
ev bağlantıları dahil olmak ü-
zere 150 metre uzunluğun-
da Aksa Gaz tarafından gerekli 
uygulamalar yapıldı. İkinci etap 
yer altı orta ve yüksek gerilim 
hatları değiştirildi. Bunu da GE-
DİZ AŞ tarafından yapıldı. Baş-
ka bir faktör ise Manisalı bü-
yüklerimiz bunu bilir, Manisa 
Lisesi’nden o kavşağa uzanan 
eski tonoz var. Kavşağın bir a-
yağı o tonozun üzerine geliyor-
du. Bununla ilgili bir proje tadi-

lat çalışması yapılması söz ko-
nusu oldu. O ayağın yeri değiş-
tirilmek üzere, kavşağın da çok 
az bir kısmı kaydırılmak sure-
tiyle bu düzenleme yapıldı. Bu-
nun yanında yine Müteahhit 
tarafından da mevcut yağmur 
suyu hattı ile ilgili çalışma ya-
pıldı. Bu işler bize daha işe baş-
lamadan 2 ay kaybettirdi” dedi.

“NEDEN GECİKTİ?” SORUSUNA 
DA CEVAP VERDİ

50 veya 100 metrelik bir 
köprünün değil, büyük bir ça-
lışmanın yapıldığını kaydeden 
Başkan Ergün, “Çalışma bittik-
ten sonra sorun yaşanmaması 
açısından bunların detayları-
nın üzerinde tabi ki durmak 
zorundasınız. 2 aylık süreden 
sonra inşaatın mevcut ayakla-
rı, betonarmelerin normal sey-
ri start aldı. Ta ki 2 ay önceye 
kadar. Tam 9 ayı geride bırak-
tık. Bu tarz projeler normalde 
bir yıl öncesinde bitmemesi 
gerekiyor. Biz 6 ay süre koy-
duk. Çünkü daha yakın sürede 
iş yapabilecek, bu işin ehli mü-
teahhitler ihaleye girip, kısa 
sürede projeyi bitirsin diye. Bu 
motivasyon ve zorlayıcı bir un-
surdur” diye konuştu.  

BÜYÜKŞEHİR PERSONELİ
GÖREV BAŞINDAYDI

İlgili firmanın 2 ay öncesi-
ne kadar mevcut çalışmaları-
na müdahil olmadıklarını di-
le getiren Başkan Ergün, “Han-
gi yönden müdahil olduğumu-
zu sorarsanız, peyzaj düzen-
lemeleri konusunda devre-
ye girdik. Toprak serimi, oto-
matik sulama sistemleri, daha 
sonra ise tesfiye ve çim serimi 
noktasında dahil olduk. Sonra-
sında da ağaç dikimi ile elekt-
rik hatlarının bu bölgeye de çe-
kilebilmesini sağlama nokta-
sında. Mevcut peyzaj çalışma-
ları ile elektrik aydınlatma sis-
temleri tamamen bizim ilgi-
li Fen İşleri Daire Başkanlığımız 
ve Kent Estetiği Daire Başkan-
lığımız tarafından yapıldı. Daha 

düne kadar orada 300’e yakın 
Kent Estetiği Daire Başkanlığı-
mız çalışanları iş başındaydı” 
dedi.  

“HAVA ŞARTLARI
ETKİLİ OLDU”

Başkan Ergün, “Hava şart-
larının çalışmada çok etkili ol-
duğunu dile getiren Başkan Er-
gün, “Yağmur yağıyor, asfalt a-
tamıyorsunuz. Sonuçta bunu 
beklemek zorunda kaldık. Ge-
cikmeye sebebiyet veren fak-
törlerden bir tanesi de kamu-
laştırma işlerinin biraz uza-
ması. Bir parsel sahibiyle uz-
laşma sağlanamadı. Bilirkişi-
nin yapmış olduğu fiyat tespit-
lerine biz itiraz ettik. Sonuç iti-
bariyle yüksek maliyet çıkınca, 
kamunun parasını kullandığı-
mız için yanındakine 50 verir-
ken diğerine 100 verme şansı-
mız yok. Diğer insanlarımızın 
günahı ne o zaman?” diye ko-
nuştu.

“BÜTÜN GECE SÜRECİ TAKİP 
ETTİM”

Yapılan işin sadece kavşak 
çalışması olarak nitelendiril-
memesi gerektiğini belirten 
Başkan Ergün, “Kavşak düzen-
lemesinin yanı sıra Mehmetçik 
Caddesi’ni baştan aşağı yeni-
ledik. Devlet Hastanesi kavşa-
ğında da yapacağımız düzenle-
meye göre ayarlama yapıldı. O 
bulvarın tamamının asfaltlan-
ması bitirildi. Kavşağın devamı 
sürecinde olan Barbaros böl-
gesine giden 30 metre genişli-

ğinde yeni bir bulvar daha aç-
tık. Orada çalışmalarda belli bir 
noktaya kadar getirildi. Bizzat 
da takip ettim. Önceki gün ak-
şam Barbaros yolundaki asfaltı 
gece 02.30’da tamamladık. Sa-
bah saat 8’de biraz uyuma fır-
satım oldu. Bütün gece dakika 
dakika süreci takip ettim. Ha-
yırlısıyla bugün açılışını yap-
tık. Kazasız belasız Manisalıla-
rın kavşağı kullanması en bü-
yük dileğimiz” dedi.

“AMACIMIZ TRAFİĞİN
ORTADAN KALDIRILMASI”
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi olarak amaçlarının şehir i-
çerisinde yoğunlaşan trafiğin 
ortadan kaldırılması olduğunu 
söyleyen Başkan Ergün, “Bü-
tün caddeler üzerindeki park-
lanmalar da şehir içerisinde-
ki trafiği yoğun hale getiriyor. 
Manisa, Türkiye’de en faz-
la araç sahibi olan illerimiz-
den bir tanesi. Dolayısıyla in-
sanlar da evinin, dükkânı-
nın önüne veya kendisine ya-
kın bir yere aracını park et-
mek istiyor. Ama şehirde ya-
şıyorsak artık bunun bilinci-
ne varmamız lazım. Caddele-
ri hepimiz kullanıyoruz. Nasıl 
kendimiz mağdur olmamak 
istiyorsak, başkalarını da 
mağdur etmemeliyiz. Bu kav-
şağın zaten amacı, birikmeyi 
önleyecek, şehir içerisinde-
ki sıkışmayı önleyecek sin-
yalizasyonu ortadan kaldıran 
bir proje” ifadelerini kullandı. 
–Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediye Televizyonu Ana Haber Bülteni’ne konuk olan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Pazartesi günü sabah saatlerinde 
hizmete giren Öğretmenevi Kavşak Projesini en ince detayına kadar anlattı. 

İhtiyaç
sahiplerine
yardım eli

Zorlu kış aylarında ihtiyaç sahip-
lerini unutmayan YUNUSEV, ailele-
re yakacak yardımında bulunuyor. 

Çalışmaya ilişkin bilgi veren YU-
NUSEV Başkanı Necip Denktaş, 
yardımların kış ayları boyunca de-
vam edeceğini dile getirdi. 

Dernek Başkanı Denktaş konu-
ya ilişkin yaptığı açıklamada, “İlçe-
de ihtiyaç sahibi vatandaşlarımı-
za ulaşmak için kurduğumuz YU-
NUSEV, çalışmalarını sürdürüyor. 
Kurban Bayramında et, Muharrem 
ayında aşure dağıtımı ve daha bir-
çok çalışmaya imza atan derne-
ğimiz, şimdi de zorlu kış aylarında 

yardımlarına devam ediyor. Kışın 
soğuk havada yakacağı olmayan 
ailelere yakacak yardımında bu-
lunuyoruz. Yardımlarımızı Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vak-
fı’nın belirlediği ailelere yapıyo-
ruz. Tabi tüm bu çalışmalarda Der-
neğimizin de onursal başkanı o-
lan Yunusemre Belediye Başkanı-
mız Mehmet Çerçi’nin emeği bü-
yük. Kendisine ve bizlere desteği-
ni esirgemeyen hayırseverlerimize 
bir kez daha teşekkür ediyor, diğer 
hayırseverlerimizi de bizlere katıl-
maya davet ediyorum” diye konuş-
tu. –Yunusemre Basın Merkezi-

Yunusemre Tanıtım Kültür Dayanışma ve Yar-
dımlaşma Derneği, kış aylarında da ihtiyaç sa-
hiplerini unutmuyor. Zorlu kış aylarında ihtiyaç 
sahibi ailelere yakacak yardımı yapan YUNU-
SEV, bu konuda Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı’na başvuran ailelere ulaşıyor.

MASKİ personeli sertif ikalandırıldı
MASKİ Genel Müdürlüğü Atıksu 

Arıtma Dairesi Başkanlığı’na bağ-
lı teknik ekipler, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ve MASKİ Genel 
Müdürlüğü’nün ortaklaşa yürüt-
tüğü Yüksekte Çalışma Eğitimi’ne 
katılarak sertifika almaya hak 
kazandılar. Saruhanlı Atıksu A-
rıtma Tesisinde düzenlenen serti-
fika teslim törenine, MASKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Şehnaz Başa-
ran, Atıksu Arıtma Daire Başka-
nı Gökhan Çevik, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire 
Başkanı Talip Akbaş, İtfaiye Dai-
resi Başkanlığı Şube Müdürlerin-
den Mehmet Kaleli ve Saruhanlı 
İlçe Koordinasyon İşleri Şube Mü-
dürü Ali Aybars Özbilgin katıldı. 

Teknik personelin sertifika al-
dığı törende konuşan Sağlık İşleri 
Daire Başkanı Talip Akbaş, “İş ka-
zalarını bu tür eğitimler düzenle-
yerek ortadan kalktığını biliyoruz. 
Bizlerin amacı; bu eğitimler sa-

yesinde sizleri görevlerinizde sıfır 
hata ile sağlıklı bir şekilde işleri-
nizden evlerinize dönmeyi sağla-
mak. Hepinize görevlerinizde ba-
şarılar diliyorum” dedi.

Sertifika teslim töreninde ko-
nuşan MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Şehnaz Başaran, “Atık-
su arıtma tesislerinde çalışan ar-
kadaşlarımız çok riskli iş grubun-
da yer almaktadır. Bizlerin ön-
celiği her zaman çalışanlarımı-
zın güvenliği ve sağlığıdır. En çok 
istediğimiz şey çalışanlarımızın 
bizden daha çok kendilerini dü-
şünmeleridir. Önce güvenliğini-
zi siz sağlayacaksınız. İşinizi ya-
parken evlerinizde sizleri bek-
leyenleri düşünün. Önceliğiniz 
bu olsun. Hiçbir zaman kendini-
zi riske atmayın. Bu eğitimde iş-
birliği gerçekleştirdiğimiz Mani-
sa Büyükşehir Belediyemize te-
şekkür ediyorum” diye konuştu. 
–MASKİ Basın Merkezi-

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, Yüksekte Çalışma 
Eğitimi’nde başarılı olan atıksu artıma tesislerindeki çalışanların yer aldığı sertifika teslim törenine katıldı.

Başkan Ergün’den WEB TV’de
önemli açıklamalar

Başkan Ergün’den WEB TV’de
önemli açıklamalar
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Devlet ve vatandaş işbirliğiyle imzalar atıldı

Manisa Valiliği’nde düzenlenen 
protokol imza törenine Manisa Vali-
si Mustafa Hakan Güvençer, Ahmet-
li Kaymakamı Gökay Özkan, Ahmet-
li Belediye Başkanı Ahmet Alhan, İl 
Milli Eğitim Müdür V. Necmettin O-
kumuş, Ahmetli İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Turgut Türe, hayırsever Çancı-
lar Limited Şirket Müdürü Hüseyin 
Teker ve yakınları katıldı.

Manisa ili Ahmetli İlçesi, Ulu Ca-
mi Mahallesi 4835 parselde, Çancılar İ-
mam Hatip Ortaokulu’na tahsisli ya-
nındaki 668, 25 metrekare arsaya inşa 
edilecek ve Çancılar Camisi adı verile-
cek uygulama camisinin yapımını ha-
yırsever karşılayacak. Camii inşaatına 
yer teslimi sonrasında iki ay içerisin-
de başlanılacak. Cami, vatandaşların 
kullanımına da açık olacak.

Törende duygularını dile getiren 
hayırsever Hüseyin Teker, “Böyle bir 
görev bize verildiği için çok mutlu-
yum. Allah bize tamamlamayı nasip 
etsin. Valimize, diğer kamu görevlile-
rine çok teşekkür ediyorum” dedi.

Vali Güvençer’e Manisa’da eğiti-
me verdiği önem nedeniyle teşekkür 
ederek konuşmasına başlayan Ah-

metli Belediye Başkanı Ahmet Alhan 
“Manisa’mızda eğitime verdiği öne-
me uzun süredir şahitlik etmekte-
yiz. Son olaylar eğitimin ne kadar ö-
nemli olduğunu göstermiş oldu. Ben 
bu bağlamda hayırseverimize eğiti-
me katkı anlamında yerin imam ha-
tip ortaokuluna bağışlanması nok-
tasında göstermiş olduğu hizmetten 
dolayı ve akabinde imam hatip cami-
mizin yapımını üstlenmesinden do-
layı, böyle hayırlısı bir hizmete vesile 
olduğu için teşekkür ediyorum” dedi.

“HAYIRSEVERLERİN DESTEĞİ
ÇOK ÖNEMLİ”

Kısa süre önce göreve başladığını 
ve çok güzel hayırlara tanık olduğunu 
ifade eden Ahmetli Kaymakamı Gö-
kay Özkan ise “Bu camii ile çok önem-

li bir eksiklik giderilecek. İnşallah bu-
nun gibi birkaç protokol daha yaparak, 
eksikliklerimizi tamamlaya tamamla-
ya gideceğiz. Hayırseverimizin deste-
ği, bu konuda önemli” diye konuştu.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer de hayırseverlere teşekkür 
ederek, “Bugün mahsusen Teker ai-
lesine ve Teker ailesinin büyüğü Hü-
seyin Teker Beyefendiye yaptıkları 
bu güzel hayırlı adım için çok çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından Manisa 
Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ah-
metli Belediye Başkanlığı, Ahmetli İl-
çe Milli Eğitim Müdürlüğü ile hayırse-
ver Çancılar Limited Şirketi tarafından 
yaptırılacak Ahmetli İmam Hatip Or-
taokulu Uygulama Camii yapım proto-
kolü imzalandı. –Valilik Basın Merkezi-

Devlet vatandaş işbirliğiyle 
yapılacak Ahmetli İmam 
Hatip Ortaokulu Uygulama 
Camii Protokolü imzalandı.

Hobi bahçelerinde geri sayım başladı

Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
belediye tarafından ilçenin 
Veziroğlu Mahallesi’nde 
yapılan ‘Hobi Bahçeleri’ 
projesiyle ilgili son durumu 
anlattı.

318 ADET HOBİ BAHÇESİ VAR
Konuyla ilgili konuşan Şehzadeler 

Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
“Seçim öncesi vatandaşımıza sözü-
nü verdiğimiz Hobi Bahçeleri pro-
jesinde çalışmalar tüm hızıyla sü-
rüyor. Yaklaşık bir ya da iki ay son-
ra bu projemizi hayata geçiriyoruz. 
50 bin metrekare toplam proje ala-
nına sahip hobi bahçeleri, ilçemizin 

Veziroğlu Mahallesi’nde yer alıyor. 
Burada 318 adet 90 metrekare ho-
bi bahçelerimiz var. Yine 138 adet de 
9 metrekare ahşap hobi evlerimiz 
var” diyerek konuşmasını sürdürdü.

“VATANDAŞ TOPRAKLA
STRES ATACAK”

Hobi Bahçeleri projelerindeki a-
maçlarını da dile getiren Başkan Çe-
lik, “Buradaki amacımız bu hobi ev-
leri ve hobi bahçelerini yaparak va-
tandaşlarımıza kura ile uygun fiyat-
larda kira yöntemiyle vereceğiz. Ve 
bu alanlarda vatandaşlarımız bah-
çe işleriyle burada uğraşabilecek-
ler. Vatandaşlarımız bu hobi bahçe-
lerinde toprakla temas ederek bu 

şekilde de hem kendileri stres at-
mış olacaklar hem de enerji depola-
yacaklar. Biliyorsunuz toprakla uğ-
raşmak ruhu dinlendirir. Şehrin gü-
rültülü ortamından bir nebze de ol-
sa kurtulabilecek vatandaşlarımız” 
dedi.

“PROJEDE ‘ŞEHZADELER GÜNEŞ
TOPLUYOR’ DA VAR”

Hobi Bahçeleri projesinin içeri-
sinde ‘Şehzadeler Güneş Topluyor’ i-
simli bir projenin daha yer aldığı-
nı belirten Başkan Çelik, “Bu proje-
de yaklaşık 50 bin metrekare ala-
nın tamamını 241 adet güneş enerjili 
aydınlatma direğiyle aydınlatacağız” 
ifadelerini kullandı.

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Derelerde temizlik

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde bu-
lunan dereleri daha sağlıklı hale getirmek 
için kar kış demeden dere temizlik çalış-
malarına devam ediyor. Bu kapsamda Çev-
re Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, 
Demirci ilçesine bağlı Minnetler ve Kuzu-
köy mahallelerinde bulunan derede olası 
su taşkınları yaşanmaması adına başlatı-
lan temizlik çalışmasını tamamlandı. MAS-
Kİ ekipleri tarafından gerçekleştirilen ça-
lışma sayesinde, dereler yabancı madde-
lerden arındırılarak su akışı sağlıklı hale 
getirildi.

MASKİ’nin hizmete her an hazır oldu-
ğunu söyleyen Minnetler Mahalle Muh-
tarı Muharrem Mağden, “Yağışlı havalar-
da taşkın sebebiyle su baskınları oluyor-
du. Zamanla dereye dolan atıklardan dola-
yı su akmıyordu ve tarlalarımıza kadar ge-
liyordu. Su taşkınlarından çok zarar gör-
dük. Mahsulümüz su içinde kalarak çü-
rüdü. Bu yüzden maddi kaybımız çok ol-
du. MASKİ yetkililerine bildirdiğimizde de-
re temizlik çalışması çok kısa sürede baş-
latıldı. Mahallelinin ekili dikili arazileri artık 
zarar görmeyecek. Hizmetlerinden dolayı 
Cengiz Başkanımıza çok teşekkür ederiz” 
dedi.  

Kuzuköy Mahalle Muhtarı Metin Yılmaz, 
“Dere tam olarak mahallemizin ortasından 
geçiyor. Etrafında evlerimiz olduğundan 

dolayı taşkın durumunda çok büyük sıkın-
tı yaratıyordu. Deremiz MASKİ tarafından 
güzel bir şekilde temizlendi. MASKİ’nin ça-
lışmalarından çok memnunuz. Su kaynak-
ları olsun, depolar olsun çok güzel çalış-
maları var. Yapılan bu hizmetler için Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün’e ve MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar 
Coşkun’a teşekkür ediyoruz, sağ olsunlar” 
diye konuştu.-MASKİ Basın Merkezi-

Soğuk ve karlı havalara rağmen vatandaşların yardımına 
koşan MASKİ Genel Müdürlüğü, Demirci ilçesine bağlı Min-
netler ve Kuzuköy mahallelerinden geçen dereleri temizledi. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Mi-
mar Sinan Bulvarı üzerinde Merkez Efendi ve Hafsa Sul-
tan Mahallelerini birbirine bağlayan yolda başlatılan ya-
ya üst geçidindeki çalışmaları inceledi. Başkan Ergün, üst 
geçidin Şubat ayı sonunda hizmete sunulacağını belirtti.

Mimar Sinan Üst
Geçidi’nde son 1 ay

Mimar Sinan Üst
Geçidi’nde son 1 ay

anisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından Merkez 
Efendi ve Hafsa Sultan 

mahallelerini birbirine bağlayan 
yolda başlattığı yaya üst geçidinde 
son çalışmalar yapılıyor. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 
çalışmaları yerinde inceleyerek 
yetkililerden bilgi aldı. Başkan 
Ergün’e Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 
Gençoğlu, Büyükşehir Belediyesi 
Yol Yapım ve Onarım Dairesi Baş-
kanı Fevzi Demir, Büyükşehir 
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Dairesi Başkanı Erdinç 
Karaköse ile yetkililer eşlik etti. 

Yıllardır yaşanan ölümlü kaza-

ların önüne geçmek amacıyla 
böyle bir çalışma yaptıklarını 
belirten Başkan Ergün, “Yapımın-
da son aşamalara geldiğimiz üst 
geçit projemiz ile Manisa’da bir ilki 
gerçekleştiriyoruz. Yürüyen mer-
divenli, asansörlü ve son derece 
modern bir üst geçidi bu bölgede 
yaşayan vatandaşlarımızın kulla-
nımına açacağız. Çalışmalar ta-
mamlanma aşamasında. Şubat ayı 
sonu itibariyle herhangi bir sıkıntı 
olmadığı ve hava şartları da müsa-
it olduğu takdirde burayı açmayı 
planlıyoruz. Manisa’da ilkleri 
yaşatıyoruz.  İnşallah kazasız 
belasız açmak nasip olur” dedi. 
–Büyükşehir Basın Merkezi-

Şehzadeler Belediyesi tarafından Veziroğlu Mahallesi’nde yapımı süren Hobi Bahçeleri 
projesinde geri sayım başladı. 50 bin metrekare toplam alana sahip proje kapsamında 318 
adet 90 metrekarelik hobi bahçelerinin olduğunu belirten Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik, projenin önümüzdeki birkaç ay içerisinde tamamlanacağını ifade etti.
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Kentte son günler-
de imar uygulaması-
na yönelik gelişme-
lerle ilgili Manisa Em-
lak Müşavirleri Der-
neği Başkanvekili İsa 
Özdemir, açıklama-

larda bulundu.

“KİRALIK DAİRE SIKINTISININ 
AZALMASINI

SAĞLAYACAKTIR”
Manisa’da inşaat ve emlak 

sektöründeki sorunlarla ilgi-
li daha önce de birçok sivil top-
lum kuruluşundan açıklama-
lar geldiğini ifade eden Mani-
sa Emlak Müşavirleri Derne-
ği Başkanvekili İsa Özdemir, 
“Ama tabii ki bu bir 10-15 yıllık 
bir süreci kapsıyor. Ve bu süreç 
içerisinde imar uygulamasıy-
la ilgili bir sonucu ulaşamadık. 
Ama son günlerde imar uy-
gulamasının ihalesinin yapıl-
ması ve ihale sonuçlarının da 

şu anda daha net olmamasıy-
la beraber Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı, ilçe bele-
diye başkanları ve Sayın Vali-
mizin de görüşmeleriyle bu ko-
nuda belirli bir noktaya doğru 
taşıdığı görünmekte. Bununla 
beraber imar uygulaması Ma-
nisa’da inşaat uygulamasının 
daha da hızlanması ve Mani-
sa’nın sosyal alanlarının da-
ha da genişlemesi ve şehir-
deki daire fiyatlarının düşme-

si ve kiralık daire sıkıntısı-
nın da azalmasına neden ola-
caktır inşallah. Bu süreç uzun 
bir süreçti ve bu dönem içe-
risinde yerel seçimlere de bir 
yıl gibi bir kısa süre kalma-
sından dolayı bir sıkıntı yaşa-
madan bu süreci iyi bir şekil-
de, uyumlu bir şekilde bütün 
siyasi partilerin ortak bir gö-
rüşüyle imar uygulamasının 
geçmesi gerekiyor diye düşü-
nüyoruz” dedi.

Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanvekili İsa Özdemir, son günlerde kentte imar uygulamasına yönelik gelişmelerle ilgili açıkla-
malarda bulundu. Özdemir yaptığı açıklamada, “İmar uygulaması Manisa’da inşaat sektörünün daha da hızlanması ve Manisa’nın sosyal 
alanlarının daha da genişlemesi ve şehirdeki daire fiyatlarının düşmesi ve kiralık daire sıkıntısının da azalmasına neden olacaktır” dedi.

Mesir Tabiat Parkı'nda
çalışmalar hızlandı

Yunusemre Belediyesi, doğase-
verlerin en gözde mekânlarından 
Mesir Tabiat Parkı’nın 2. etap pro-
jesinde çalışmaları sürdürüyor. Ya-
pılan çalışmaları yerinde incele-
yen Yunusemre Belediye Başka-
nı Dr. Mehmet Çerçi, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Can Mercül, Meclis 
Üyeleri, Daire Müdürleri ve teknik 
personel ile beraber alanda incele-
mede bulundu. Çalışmaların sorun-
suz ilerlemesi amacıyla kurban ke-
sen firma yetkililerinden bilgi alan 
Başkan Çerçi, güzel bir projeyi daha 
Manisa’ya kazandırmanın mutlulu-

ğunu yaşadıklarını söyledi.
Başkan Çerçi konuya ilişkin 

yaptığı açıklamada, “Manisa’mıza 
yakışır çok güzel bir alanı daha 
hizmete kazandırmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Yaklaşık 150 dö-
nüm arazi üzerinde yapacağımız 2. 
etap çalışmalarımızı hızlandırdık. 
Proje; sanat atölyesi, müze, misa-
firhane, sosyal tesis, otopark, me-
sire alanları ve yapay şelaleden o-
luşuyor. Proje tamamlandığında 
burası Manisalılar’a hitap edecek 
çok güzel bir alan olacak” dedi. 
-Yunusemre Basın Merkezi-

Manisa’ya birbirinden güzel projeler kazandı-
ran Yunusemre Belediyesi, Mesir Tabiat Par-
kı’nın 2. Etap Projesi’nde çalışmaları hızlandırdı.

Ödemiş Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından yürütülen "FE-
TÖ/PDY İzmir Ödemiş örgütlen-
mesi" soruşturması kapsamın-
da hakkında yakalama kararı 
bulunan F.A, Soma’da yakalandı. 

Soma İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekiplerince gözaltına alınan 
F.A, sağlık kontrolüne çıka-
rılmasının ardından emniyete 
götürüldü.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen F.A, 
çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimli-
ği’nce tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. –Ersan Erdoğan-

FETÖ operasyonları devam ediyor

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Özdemir, imar çalışmalarını değerlendirdiÖzdemir, imar çalışmalarını değerlendirdi

Muhtarlar Afrin şehitleri
için lokma dağıttı

Yunusemre Muhtarlar Der-
neği üyesi muhtarlar, Türk Si-
lahlı Kuvvetleri'nin (TSK) Af-
rin'e yönelik başlattığı 'Zey-
tin Dalı Harekatı'nda şehit 

düşen askerler için bir ara-
ya geldi. 15 Temmuz Demok-
rasi Meydanı'nda Laleli Cami 
müezzini Ömer Faruk Me-
tecan'ın duasına eşlik eden 

muhtarlar, daha sonra lokma 
döktürdü. 

Yunusemre Muhtarlar 
Derneği Başkanı Bedriye 
Pehlivan, muhtarlar olarak 
her zaman TSK'nın yanında 
olduklarını belirterek şöyle 
konuştu, “Sınır korumasında 
teröre karşı her zaman canla 
başla mücadele eden Türk 
ordumuzun Afrin'deki mü-
cadelemizde onların yanında 
olduğumuzu belirtmek isti-
yorum. Ordumuzun muzaffer 
olacağından eminiz. Şehitle-
rimize Allah'tan rahmet aile-
lerine sabırlar diliyorum. 
Muhtarlar olarak her zaman 
göreve hazır olduğumuzu 
belirtmek istiyoruz. Yunu-
semre Muhtarlar Derneği o-

larak bugün burada şehitle-
rimizi anmak istedik. Ordu-
muzun her zaman yanında 
olduğumuzu belirtmek iste-
dik. Yüce Allah Türk ordu-
muzu muzaffer, askerimizi 
her zaman muhafaza eyle-
sin”

Lokma hayrına katılan 
MHP Manisa Büyükşehir 
Meclisi Grup Başkanvekili 
Mehmet Güzgülü ise, "Türk 
Ordusu demek biz demek. 
Biz orduyu et ile tırnak mi-
sali birbirimizden ayıran in-
sanlar değiliz. Ordumuzun 
başarısı Türkiye Cumhuriye-
ti'nin başarısıdır. İnşallah or-
dumuz Suriye batağından ter-
temiz çıkacak." diye konuştu. 
–Ersan ERDOĞAN-

Yunusemre Muhtarlar Derneği üyesi muhtarlar, Türk Silahlı Kuvvetle-
ri'nin (TSK) Afrin'e yönelik başlattığı 'Zeytin Dalı Harekatı'nda şehit düşen 
askerler için 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda dua edip, lokma dağıttı. 

Kentte FETÖ’ye yönelik yapılan operasyonlar kapsamında 
gözaltına alınan bir kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Kentte FETÖ’ye yönelik yapılan operasyonlar kapsamında 
gözaltına alınan bir kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi.
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Başkan Ergün'den net açıklama:
"Kararı Genel Başkanlar verecek"

anisa Büyükşe-
hir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, Ma-
nisa Büyükşehir Be-

lediyesi Web TV’de yayınlanan 

‘Başkan Konuşuyor’ programın-
da gündeme ilişkin açıklamalar-
da bulundu. Çeşitli konulara de-
ğinen Başkan Ergün, siyasi gün-
deme değinerek çatı aday konu-

sunda açıklamalarda bulundu.

“BUNLARI İÇİNİZE SİNDİRİN”
Siyasi gündemin en önem-

li konularından biri olan MHP ve 
AK Parti ittifakına değinen Baş-
kan Ergün, gündemde çatı a-
dayının olduğunu kaydederek, 
“Genel Başkanlarımızın, Cum-
hurbaşkanının Devlet Bahçe-
li ile yapmış oldukları muta-
bakatlar konuşuluyor. Bugün il 
başkanlığı da bir açıklama yap-
mış Manisa’da çatı olmaz de-
miş. Ona sen karar veremezsin, 
ona Cumhurbaşkanımızla Devlet 
Bahçeli karar verecek. Ne yapı-
lırsa da saygılıyız. Sindirin, bun-
ları içinize sindirin. Vatandaş bu-
nun cevabını sandıkta verdi. Ba-
kın 4 sene gitti bir sene daha kal-
dı, biraz daha sabır” diye konuş-
tu. –Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesi Web TV’nin konuğu olduğu programda si-
yasi gündeme ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. Başkan Ergün, MHP ve AK Parti ittifakı ile oluşturulan çatı adayına yöne-
lik açıklamasında kararı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin vereceğini söyledi.

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği Kula 
Şubesi Üyesi Gaziler Kula Askerlik Şube-
si Başkanlığı’nı ziyaret etti. 

Başkan Hüseyin Tosun ve beraberin-
dekiler, Afrin’de gönüllü askerlik için 
yazdıkları dilekçeleri askerlik şubesine 
teslim etti.

 Kula Belediye Başkanı Hüseyin To-
sun, “Hem askerlerimize destek olmak, 
hem de birlik ve beraberliğimizin pekiş-
mesinde farkındalık oluşturmak maksa-
dıyla gönüllü askerlik için dilekçelerimi-
zi verdik. Bu duygu ve düşüncelerle Af-
rin’deki tüm Mehmetçiklerimizi Allah’a 
emanet ediyorum. ” ifadelerini kullandı. 
–Kula Belediyesi Basın Merkezi-

CHP’li Biçer, “Kadına şiddete
özendiren diziyi kaldırın”

Dizinin yapımcısı Osman Sı-
nav’ın, senaristlerin ve yönet-
menlerin kadına yönelik şid-
deti meşrulaştırdığını ifade e-
den Biçer dizinin yayından 
kaldırılmasını ve yayıncı ku-
ruluş hakkında da yaptırım 
uygulanmasını istedi.

“KADINA YÖNELİK ŞİDDETE 
TEŞVİK EDİLİYOR”

Sen Anlat Karadeniz isim-
li dizinin, nefret ve ayrımcı-
lık, hakaret, aşağılama, ce-
bir ve şiddet korkutma ve teh-
dit suçlarıyla yayından kaldı-
rılmasını isteyen CHP Mani-
sa Milletvekili Tur Yıldız Biçer, 
“Kadına şiddetin had safha-
ya vardığı, Kadın Cinayetleri-
ni Durduracağız Platformu’nun 
2017 verilerine göre, 409 kadı-
nın katledildiği, 387 çocuk cin-
sel istismara uğradığı, 332 ka-
dına cinsel şiddet uygulandı-
ğı bir ortamda böyle bir dizi-
nin çekilmesi ve yayınlanma-
sı ile kadına yönelik şiddet a-
lenen teşvik edilmiş, ateşe kö-
mür taşınmıştır. Ülkemizde 
katledilen kadınların üçte bi-
ri sadece eşinden ayrılmak is-

tediği için öldürülüyor. Ne ya-
zık ki ülkemizde fiziksel, cinsel 
ve sözel şiddet rakamları çok 
daha korkunç boyutlara ulaştı. 
Kadına yönelik şiddet rakam-
larının oldukça yüksek oldu-
ğu gerçeği göz önünde bulun-
durulmalı, izleyicinin zihninde 
toplumsal cinsiyet rollerini sa-
kıncalı şekilde pekiştirmemek 
hususunda  senaristlerin ve 
yapımcıların daha hassas ol-
ması gerekmektedir” dedi.

“KADINLARIN ONURUNU VE 
SAYGINLIĞINI

ZEDELİYORLAR”
CHP’li Biçer, “Söz konusu di-

zi ile ilgili toplum nezdinde ra-
hatsızlık oluşturan bütün bu 
görüntüler, kadın cinsine kar-
şı giderek artan şiddeti özen-
diren, besleyen, teşvik eden, 
normalleştiren ve kanıksatan 
bir nitelik taşıyor. Aynı zaman-
da kadın cinsinin onurunu ve 
saygınlığını zedeleyici olan gö-
rüntüler içinde, toplumun ka-
dınlara duyduğu güveni sarsı-
cı ögeler de bulunuyor. Bir ka-
dının para karşılığı satıldığına 
ve istemediği bir insanla ya-

şamaya mahkûm bırakıldı-
ğı dizi senaryosu toplum nez-
dinde asla kabul edilebilir de-
ğil. Kadın cinsinin aşağılandı-
ğı bu görüntülere taviz veril-
mesi, yayınlanmasının des-
teklenmesi bütün kadın cinsi-
nin aşağılanmasına onay ve-
rildiği anlamına gelmektedir. 
Ve dizinin yayından ivedilik-
le kaldırılması ve sorumlular i-
çin yaptırım uygulanması ge-
reği mutlaktır. Türkiye Cum-
huriyeti parlamentosunda gö-
rev yapan bir kadın Milletve-
kili olarak Sen Anlat Karadeniz 

isimli dizi filmin, şiddete teş-
vik, aşağılama, ayrımcılık ve 
hakaret içeren sahneleri hem 
şahsıma hem de ülke sınırla-
rı içinde yaşayan tüm kadın 
yurttaşlarımıza karşı yapıl-
mış bir hakarettir. Kadın yurt-
taşlarımıza ve şahsıma yapı-
lan şiddet, hakaret, aşağılama 
ve ayrımcılığa karşı tüm ka-
dın yurttaşlarımızı korumak 
ve haklarını gözetmek gö-
revimin sorumluluğu altın-
dadır. Gereğinin yapılmasını 
bekliyoruz” ifadelerini kullan-
dı. –CHP Basın Merkezi-

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Dr. Tur Yıldız Biçer, geçtiğimiz hafta ATV 
ekranlarında yayına giren “Sen anlat Karadeniz” isimli dizi filmi RTÜK’e şikâyet etti.

Başkan Tosun Afrin’e gitmek için dilekçe verdi
Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Türkiye Muhrip Gaziler Derneği Kula Şubesi 
üyesi gönüllü gaziler, Türk Silahlı Kuvvetlerinin başlattığı Zeytin Dalı Harekatına ka-
tılmak ve Mehmetçiğe moral vermek için askerlik şubesine başvuru dilekçesi verdi.

Yunusemre Belediyesi’nin ilçe sı-
nırları içerisindeki çöpleri Uzunbu-
run Katı Atık Bertaraf ve Düzenli De-
polama Tesisi’ne götürmek yerine 
kendi şantiyesine topladığını belge-
leyen fotoğraflar üzerine MHP Yunu-
semre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat 
sert bir açıklama yaptı.

Başkan Çelikkanat, Yunusem-
re Belediyesi’nin yaptığını ‘hazım-
sızlık’ olarak nitelendirerek, “Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
geçtiğimiz aylarda hizmete sunu-
lan ve Manisa’nın 40 yıllık çöp soru-
nuna son veren Uzunburun Katı Atık 
Bertaraf ve Düzenli Depolama tesi-
si, Manisa halkının geleceğine ve ül-
ke ekonomisine katkı sağlamakta-
dır. Tüm ilçelerden toparlanan atık-
lar bu tesiste düzenli bir şekilde ay-
rıştırılarak geri dönüşüm işlemi ile 
çevre kirliliğinin önüne geçilmekte-
dir. Ancak bu amaçlarla yapılan bir 
tesis olmasına rağmen Yunusemre 
Belediyesi yine hazımsızlığını sürdü-
rerek bu tesisi kullanmak yerine to-
parlanan çöpleri kendi şantiye saha-
sına gelişigüzel halde boşaltmakta 
ve ilçemizin geleceği ile oynamakta-
dır” dedi.

“YAPILAN İHMALKARLIK
VE ÇEKEMEMEZLİK”

MHP’li Buğra Çelikkanat, “Yaşa-
mış olduğumuz bu durumun bir doğa 
katliamı olduğunu Yunusemre Bele-
diyesi’ne hatırlatıyoruz. Siyasi çekiş-
melerin belediyecilik anlayışına za-
rar vererek doğa katliamlarına yol 

açmasının ve Manisa Halkının gele-
ceği ile oynanmasının karşısındayız. 
Bölgenin en büyük tesisini Manisa-
mıza kazandıran belediyenin Milli-
yetçi Hareket Partili bir belediye ol-
masından ve Belediye Başkanının 
isminin Cengiz Ergün olmasından 
dolayı ortaya çıkan çekememezlik 
Yunusemre Belediyesi’ne bu hatala-
rı yaptırmaktadır. Yapılan bu ihmal-
karlık ve çekememezlik Manisa’da 
bir doğa katliamına neden olmakta-
dır. Ayrıca bu durum çöplerden etra-
fa kötü koku yayılmasına, sızıntı su-
ları ile suların kirlenmesine ve top-
rağın verimsizleşmesine, geri dönü-
şü mümkün olmayan sonuçlara da 
neden olmaktadır” diye konuştu.

“SORUMLU BELEDİYECİLİK YAPIN”
MHP Yunusemre İlçe Başkanı 

Buğra Çelikkanat son olarak şu ifa-
deleri kullandı, “Sorumlu belediyeci-
lik anlayışı gelecek nesillere yaşana-
bilir bir çevre oluşturmakla başlar. 
Bütün belediyelerin ortak amacı do-
ğayı koruyan, çevreye zarar verme-
yen hizmetler sunabilmektir. Ancak 
sorumlu belediyecilik anlayışından 
uzak olan Yunusemre Belediyesi’nin 
gelecek nesillere nasıl bir doğa bıra-
kacağının kaygısını yaşamaktayız. 
Milliyetçi Hareket Partisi Yunusemre 
İlçe Teşkilatı olarak Yunusemre Be-
lediyesi’ni duyarlı olmaya ve Uzun-
burun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli 
Depolama Tesisini kullanmaya davet 
ediyoruz”-MHP Basın Merkezi-

MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, Yunu-
semre Belediyesi’nin çöplerini kendi şantiyesine gelişigü-
zel bir şekilde boşaltmasına sert çıktı. Çelikkanat, “Yunu-
semre Belediyesi Manisa’nın geleceğiyle oynuyor” dedi.

Başkan Çelikkanat, “Yunusemre
Manisa’nın geleceğiyle oynuyor”
Başkan Çelikkanat, “Yunusemre
Manisa’nın geleceğiyle oynuyor”



8 GÜNCEL31 OCAK 2018 ÇARŞAMBA

Şube, Güres Grup için İtalyan Turboden, De-
nizli’de bulunan Güçsan ve Manisa Tekno-
kent’te faaliyet gösteren İndas Teknoloji fir-
maları ile tavuk gübresinden kojenerasyon 
sistemi ile ısı ve elektrik üreten tesis projesini 
tamamlayarak TÜBİTAK’tan destek almaya 
hak kazandı.  

Projenin tüm Ar-Ge ve mühendislik adım-
ları Manisa Teknokent’te yapıldı. Proje dünya-
da bir ilk olmasının yanı sıra MCBÜ öğretim ü-

yeleri de projenin çeşitli aşamalarında firma-
ya destek oldu. Manisa Teknoket koordinas-
yonuyla projenin tüm yazılım ve kontrol aşa-
maları da Teknokent’te faaliyet gösteren İndas 
Teknoloji firması tarafından yapıldı.

SİNERJİNİN MEYVELERİ ALINIYOR
Tesis, gübre kurutma sistemleri, elektrik ü-

retimi için organik rankine çevrimi (ORC) ve 
yakma sistemi olmak üzere 3 kısımdan oluşa-
cak. Gübre yakımı sonrasında oluşacak gaz-
lardaki ısı, daha sonra kapalı bir termal dev-
re kullanılarak ORC sistemine aktarılacak. Bu 
noktada ORC sistemindeki bu ısı organik bir 

sıvıyı buharlaştırmak için kullanılacak ve da-
ha sonra bir türbin içinde genişletilerek bir e-
lektrik jeneratörü çalıştırılacak ve temiz, gü-
venilir elektrik enerjisi edilecek.

ORC sisteminde aşırı miktarda bulunan ısı 
daha sonra bir su soğutmalı kondansatör va-
sıtasıyla bir sıcak su kapalı çevrimine aktarı-
lacak ve bu ısı kurutma sistemini beslemek i-
çin de kullanılabilecek.

Dünyaca ünlü Forbes dergisinde de haber 
olan bu proje tüm toplum için risk oluştura-
cak çevre problemlerini de engellemiş ola-
cak ve böylece tüm sektöre de örnek oluna-
cak. –MCBÜ Basın Merkezi-

MASKİ'den
yaz yatırımları

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel 
Müdürlüğü, il genelinde su 
sıkıntısını önlemek için yo-
ğun mesai harcıyor. Elekt-
rik Makine ve Malzeme İk-
mal Dairesi Başkanlığı, açı-
lan sondajlarda ve mekanik 
ömrünü tamamlayan dalgıç 
pompalarını yenileme işlem-
lerinde kullanmak için 306 
adet dalgıç elektrik motoru 
alımını gerçekleştirdi.

MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay, içme 
suyunda yaşanabilecek o-
lası sıkıntıları engellemek i-
çin il genelindeki çalışmala-
rın devam ettiğini belirterek, 
”Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Sayın Cengiz 
Ergün’ün talimatları doğrul-
tusunda hizmetlerimizin ka-
litesini yükselterek çalışma-

larımıza var gücümüzle de-
vam ediyoruz. Mevcut son-
dajların arızalarında, yeni a-
çılan içme suyu sondajların-
da ve arızalardan kaynak-
lı olası su kesintilerini ön-
lemek amacıyla dalgıç e-
lektrik motoru alımını ger-
çekleştirdik. Manisamız i-
çin yatırımlarımıza hız kes-
meden devam edeceğiz” de-
di. -MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, arızalardan kay-
naklı su kesintilerini önlemek ve açılan 
sondajlarda kullanmak üzere 306 adet dal-
gıç elektrik motoru alımı gerçekleştirdi.

Şehzadeler Belediye Başkanı 
Ömer Faruk Çelik, Madeni Sanat-
karlar Odası Başkanlığı’na ye-
niden seçilerek güven tazeleyen 
Halil Kırlı ve yönetimini ziyaret 
etti. Ziyarete Manisa Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Birliği Başka-
nı Hasan Geriter de katıldı. Baş-
kan Çelik, “Şehzadeler Beledi-
yesi olarak, esnaf ve sanatkâr-
larımızla, esnaf ve sanatkârımı-
zın oda başkanlarıyla çok sağlık-
lı iletişimlerimiz var. Gerek Esnaf 

Danışma Meclisimizle gerekse de 
bütün iletişim kanallarıyla, hem 
esnaf ve sanatkarımızı ilgilendi-
ren konularda hem de şehrimi-
zi ilgilendiren diğer konularda bir 
fikir alışverişi içerisinde bugüne 
kadar bulunduk. Bundan sonra 
da iyi bir iletişim kurmaya devam 
edeceğiz. Başkanımız Halil Kırlı 
ve yönetimine tebrik ediyor, ba-
şarılarının devamını diliyorum” 
dedi. 

Oda seçiminden sonra ilk zi-

yaret edenin Şehzadeler Beledi-
ye Başkanı Ömer Faruk Çelik ol-
duğunu kaydeden Başkan Kır-
lı, “Bugüne kadar hep bizim ya-
nımızda oldunuz. Bir dediğimizi 
iki etmediniz. Ne zaman arasak, 
7 gün 24 saat hep yanımızda-
sınız. Ziyaretinizden dolayı yö-
netimim adına teşekkür ediyo-
rum. Yeni yönetimimizle birlik-
te 4 yıl daha elimizden gelen gay-
reti göstereceğiz” diye konuş-
tu.-Şehzadeler Basın Merkezi-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırlı ve yö-
netimini ziyaret ederek Manisa için yapılacak çalışmalarda işbirliği içerisinde olacakları mesajı verdi. 

MAYFU için
protokol

temasları
Başkan Akçin, 23 Ocak ta-

rihinde yapılan genel kurul 
sonrasında oluşan yeni yö-
netimi tanıtmak, ayakkabı 
sektörü ile ilgili fikir alışve-
rişinde bulunmak ve sektö-
rün yaşadığı sorunları aktar-
mak amacıyla Vali Güvençer’i 
ziyarete geldiklerini belirt-
ti. Manisa’da düzenlenen A-
yakkabı ve Moda Fuarı (MAY-
FU)’nun da konuşulduğu zi-
yarette Başkan Akçin Va-
li Güvençer’den bundan son-
ra yapacakları çalışmalarda 
manevi destek istedi.

Başkan Akçin ve yeni yö-
netime nazik ziyaretleri ne-
deniyle teşekkür eden Vali 
Güvençer, yeni yönetimin ha-
yırlı olmasını temenni etti. Vali 
Güvençer, Manisa’da faaliyette 
bulunan sivil toplum kuruluş-
larının çalışmalarını takip etti-
ğini, kamu kurum ve kuruluş-
ları ile STK’ların birlikte yap-
tıkları çalışmaların daha etkili 
ve başarılı olduğunu ifade e-
derek oda olarak yapacakları 
çalışmalarda destek olmak-
tan mutluluk duyacağını söy-
ledi. –Valilik Basın Merkezi-

Manisa Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ahmet 
Akçin ve yeni yönetimi Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer’e ziyarette bulundu.

Manisa Teknokent f irmasından
İnovatif yenilenebilir

enerji çözümüManisa Teknoloji Ge-
liştirme Bölgesinde fa-
aliyet gösteren Güres 
Teknoloji şubesi büyük 
bir başarıya imza attı. 

Başkan Çelik’ten Madeni
Sanatkarlar Odası’na ziyaret

Başkan Çelik’ten Madeni
Sanatkarlar Odası’na ziyaret
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Halk ozanlarından Afrin harekatına
sazlı sözlü destek 

Manisa Halk Ozanları Derne-
ği Başkanı Aşık Feryadi mahlaslı 
Osman Erten, TSK'nın Suriye'nin 
Afrin bölgesindeki terör hedefle-
rine yönelik başlattığı Zeytin Dalı 
Harekatı'na sazı, sözü ve türkü-
leri ile destek verdi. Aşık Erten, 
sazı eline alarak Şehzadeler ilçe-
sindeki bir kahvehanede üyeleri-
nin ve vatandaşların alkışları a-
rasında dile getirdiği dizelerinde 
Amerika Birleşik Devletleri Baş-
kanı Donald Trump'ı eleştirdi. Er-
ten, dile getirdiği dizelerin ardın-
dan büyük alkış aldı. 

Türk Devleti'nin ve Türk ordu-
sunun gerekeni yaptığını belirten 
Erten şöyle konuştu, “Şimdi as-
lında savaş iyi bir şey değil. Savaş 
demek ölüm demek, kan demek 
ama iş başa düştü mü mecbur 
savaşmak zorundasın. Adam-
lar 12 bin kilometre öteden ge-
lip burnumuzun dibinde hak id-
dia ediyor. Neyin var senin tan-
kıyla, topuyla gelmişsin burnu-
mun dibine. Bizim sınırlarımı-
zın içerisinde adamlar bize yön 
tayin etmeye çalışıyorlar. Ku-
sura bakmasınlar, insan nere-

ye kadar kaçabilir, evine kadar 
kaçabilir. Evinden sonra kaça-
cak yeri var mı yok. Burası bi-
zim toprağımız. Bizim kaça-
cak bir yerimiz yok. Burası bi-
zim memleketimi. Türk ordu-
su ve Türk devletimiz gerekeni 
yaptı. Geç bile kalındı. Daha ön-
ce yapmamız gerekiyordu. Or-
dumuz tozunu dumana attırdı. 
Bizde halk ozanı olarak mem-
leketimizin, ordumuzun, devle-
timizin yanında sazımızla, sözü-
müzle yer aldık. Elimizden gelen-
de budur” –Ersan ERDOĞAN-

Manisa'da aşıklık geleneğini Manisa Halk Ozanları Derneği ça-
tısı altında sürdüren halk ozanları, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin 
(TSK) Afrin bölgesindeki terör hedeflerine yönelik başlattığı 
'Zeytin Dalı Harekatı'na sazı, sözü ve türküleri ile destek verdi.

Kudüs konferansına Manisa’dan yoğun ilgi
Kültür Merkezi Lale Salonu'nda gerçekleşti-

rilen konferansa, Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik ve eşi Tülin Çelik, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Yunusemre 
Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avşar, Şehza-
deler Belediye Başkan Yardımcıları Bilal Demir, 
Ahmet Songüler, belediye meclis üyeleri İbra-
him Onaylı, Burhan Aydemir ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. 

Konferansa konuşmacı olarak katılan Tarih-
çi Yazar Talha Uğurluel, Kudüs ve Mescid-i Ak-
sa’nın Türkler ve İslamiyet açısından önemini 
anlattı. Talha Uğurluel, yüz yıllar boyunca Türk-
lerin Kudüs’te çok ciddi izler bıraktığını, bu ne-
denle Müslümanların ilk kıblesi olan Kudüs ve 
Mescid-i Aksa’nın korunması gerektiğini ifade 
etti. Kudüs ve çevresinde farklı dinlere sahip o-
lan insanların yüz yıllardır bir arada yaşadığını 
ifade eden Uğurluel, Osmanlı’nın ve Sultan Ab-
dülhamit Han’ın Kudüs’e büyük önem verdiğini 
ve bugün hala daha ayakta olan yapılarda bun-
ların net bir şekilde göründüğünü anlattı. 3 sa-
at boyunca süren konferansta salonu dolduran 
Manisalılar, konferansı sonuna kadar büyük bir 
ilgiyle dinlediler. 

Konferansın sonunda Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, Uğurluel’e hediye 
takdiminde bulundu. Uğurluel, konferans çıkı-
şında Kudüs isimli kitabını imzaladı ve hatıra 
fotoğrafı çektirdi. –Şehzadeler Basın Merkezi-

Hayata geçirdiği tarihi ve kültürel etkinliklerle Manisalıların takdirini kazanan Şehzadeler Belediyesi, ‘Vefatının 100. Yılında Cihan Padişahı Sultan Abdülha-
mit Han’ın Davası Kudüs’ konulu konferans düzenledi. Tarihçi Yazar Talha Uğurluel’in konuşmacı olduğu konferans, Manisalılar tarafından büyük ilgi gördü.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.



10 31 OCAK 2018 ÇARŞAMBA SPOR

Ümitler Türkiye Judo Şampiyona-
sı’nda elde ettikleri başarılı derece-
lerle gururumuz olan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un başarılı judo-
cuları Milli Takım kamplarına uçtu-
lar. Abidin Karabulut, Niyazi Gökçen 
ve Mert Gülgönül, Samsun Olimpiyat 
Hazırlık Merkezi’nde Judo Milli Takım 
kampına katıldılar.

MERT ŞİŞMANLAR GÜRCİSTAN’DA 
Yurt dışı Milli Takım kamplarına 

Büyükler Milli Takımında devam e-
den şampiyon sporcumuz Mert Şiş-
manlar ise Avusturya ve Azerbay-
can kamplarını tamamlayarak Gür-
cistan’a geçti. 4 Şubat tarihine kadar 
Gürcistan’daki   kampta  yer alacak 
olan Mert Şişmanlar daha sonra yur-
da dönecek. -Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Spor Judo Takımı’nın 
başarılı sporcuları elde ettikleri başarılı sonuçlar-
dan sonra Milli Takım Kamp çalışmalarına başladı. 

Teleset Mobilya Akhisarspor,
kupa maçına hazır

Pazar günü oynanan 
Antalyaspor mücadelesiy-
le birlikte ilk kez kapıları-
nı seyirciye açan Spor To-
to Akhisar Stadyumu'nda-
ki maç saat 18.30'da başla-
yacak. Akhisarspor'da sa-
katlığı bulunan Kadir dı-
şında eksik bulunmuyor. 
Teknik direktör Okan Bu-
ruk'un sahaya rotasyonlu 
bir kadro sürmesi bekleni-
yor.

Yeşil-siyahlı ekip, yarı fi-
nal yolunda rakibine 7 Şu-
bat Çarşamba günü rövanş 
maçında konuk olacak. Te-
leset Mobilya Akhisarspor, 
Ziraat Türkiye Kupası'n-
da bu sezon daha önce A-
nagold 24 Erzincanspor, 
Ankara Demirspor ve Bo-
luspor'u eledi.

Ayrıca maçın bilet fiyat-
ları şu şekilde:

Kale Arkası Tribünleri: 
20 TL, Misafir Tribünü 30 
TL , Maraton Tribünü 35 TL 
, Kapalı Tribün 50 TL. 
-Spor Servisi-

Süper Lig'de 11 maçtır galip gelemeyen ve düşme hattına yaklaşan 
Teleset Mobilya Akhisarspor, bugün Ziraat Türkiye Kupası çeyrek 
final ilk maçında sezonun flaş ekibi Kayserispor'u konuk edecek.

Mustafa Sevgi Adanaspor’da 
Adanaspor, kadrosunu 

güçlendirmeye devam edi-
yor. En son Manisaspor for-
ması giyen Mustafa Sevgi 
ile anlaşmaya varan Ada-
na temsilcisi, tecrübeli fut-
bolcuyu sabah saatlerinde 
kente getirdi. 

Adanaspor'un renkleri-
ne bağladığı Mustafa Sev-
gi, “Adanaspor’a imza attı-
ğım için çok mutluyum. Os-
man hocamız ile daha önce 
de çalışmıştım. Adanaspor 
da kadro olarak iyi bir takım. 
Hep birlikte çalışarak takımı 
hak ettiği yere taşıyacağız” 
ifadelerini kullandı.

Adanaspor Teknik Di-

rektörü Osman Özköylü ise 
başarılı oyuncu hakkında 
yaptığı açıklamada, “Mus-
tafa Sevgi, geçen sezon be-
nim Samsunspor’dan o-
yuncum. Mustafa orta sa-
hada her bölgede oynaya-
bilen, takımımız adına çok 
ihtiyacımız olan bir futbol-
cu. Mustafa Sevgi ile sezon 
sonuna kadar bir anlaş-
ma yaptık. Benim istediğim 
bir oyuncu ve Adanaspor'a 
faydalı olacağını düşünüyo-
rum” şeklinde konuştu.

Mustafa Sevgi, 15 maç-
ta görev aldığı Mani-
saspor’da 3 gol kaydet-
mişti. -Spor Servisi-

Adanaspor, son olarak Manisaspor'da forma giyen 
orta saha oyuncusu Mustafa Sevgi'yi transfer etti.

Salihli’nin genç sultanları filede şampiyonluğa koşuyor 

Genç Kızlar Voleybol İl Birin-
ciliği Liginde mücadele eden Sa-
lihli Belediyespor’un genç sul-
tanları şampiyonluk yolunda 
emin adımlarla ilerliyor. Ant-
renörler Hasan Gören ve Nigar 
Koç yönetimindeki Salihli Bele-
diyespor Voleybol Genç Kız Ta-
kımı, evinde Seramiksan Spor 
Kulübünü konuk etti. Belediye 
Spor Salonunda oynanan, Bele-

diye Başkan Yardımcısı Mahmut 
Süreyya Karaoğlu, Belediyespor 
Kulüp Başkanı Serkan Sözer ve 
yöneticiler ile sporseverlerin iz-
ledi. Salihli 45.5 Taraftar Derne-
ği üyelerinin tam destek verdiği 
maçta 1. seti 25-23 2. seti 25-18 
ve son seti de 26-24 alan Salih-
li’nin genç sultanlar, Seramik-
san’ı set vermeden 3-0 yendi. 
Genç sultanlar galibiyet sevinci-

ni ise taraftarları ile paylaştı.
Aldıkları bu galibiyetle genç 

sultanları ve antrenörler Hasan 
Gören ve Nigar Koç’u tebrik e-
den Belediye Başkan Yardım-
cısı Mahmut Süreyya Karaoğ-
lu “Grupta önemli engeli aşarak, 
Manisa birinciliğine doğru ilerli-
yorsunuz. Rakibiniz karşısında 
gösterdiğiniz başarıdan dolayı 
sizleri kutluyorum” dedi. -İHA-

Salihli Belediyespor Genç Kız Voleybol Takımı, kendi sahasında 
konuk ettiği güçlü rakibi Seramiksan’ı set vermeden 3-0 yendi. 
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Dün sabah saatlerinde Manisa 19 Mayıs Stadı'na polis 
eşliğinde gelen icra memurları, binada hiçbir yöneticinin 
olmamasına rağmen işlemleri başlattı. İcra memurları ku-
lüpteki bilgisayarlara, yazıcılara ve laptoplara el koyarak 
eşyaları kamyonete yükletti.

Başkan Abdullah Mergen ise memurlara telefon ederek 
icrayı durdurdu. Kulüpte bekleyen icra memurları daha 
sonra bir yöneticinin zarf içinde para getirmesinin ardın-
dan binadan ayrıldı ve kamyonete yüklenen eşyalar yeri-
ne konuldu. Personelin kulüpten yaklaşık 100 bin TL ala-
cağı olduğu ve bu nedenle icra işlemini başlattığı ifade e-
dildi.

KULÜPTEN AÇIKLAMA
Manisaspor’da yaşanan haciz olayı sonrası kulüpten a-

çıklama geldi. Manisaspor kulübü yaptığı yazılı açıklama-
da, şu ifadelere yer verdi, “Kulübümüze geçmiş dönemler-
de stadyum temizliği hizmeti veren Rahmer Temizlik fir-
ması ve kulüp eski çalışanlarından Işık Arslan, kulübü-
müze muhafaza işlemi yaparak, 19 Mayıs Stadyumu’nda-
ki araç ve gereçlere haciz uygulatmışlardır. İki dosya için 
toplamda 64 bin TL ödenerek, haciz işlemleri durdurul-
muş ve ilgili dosyalar faizleriyle birlikte kapatılmıştır. Öte 
yandan kulüp eski çalışanlarından Serdar Bektaş tarafın-
dan geçtiğimiz haftalarda 175 bin TL tutarında haciz işlemi 
başlatılmış olup, bu dosyada gerekli ödeme gerçekleştiri-
lerek kapatılmıştır”-Spor Servisi-

TFF 1'inci Lig'de maddi sıkıntılarından kurtulamayan Grandmedical Manisaspor, icra şokuyla sarsıldı. Kulüpten 
alacaklarını tahsil edemeyen eski personel ve bir temizlik şirketi icra yoluyla elektronik eşyalara el koydurdu. 

Abdullah Mergen yönetimiyle her geçen gün uçuruma sürüklenen Manisaspor dün sabah başka bir skandal daha yaşadı.

G. Manisaspor Teknik Di-
rektörü Taner Taşkın, trans-
fer döneminin sona ermesi-
ne bir gün kala önemli açık-
lamalarda bulundu.

31 Ocak itibariyle transfer 
döneminin sona ereceğini i-
fade eden Taşkın, “Kaybetti-
ğimiz onca futbolcunun üs-
tüne Billal Sebaihi’de takım-
dan ayrılmak istediğini söy-
ledi. Billal’in de sözleşmesini 
fesh etme durumu var. Es-
ki futbolcularımızdan Daniel 
Dimov ise geri gelmek iste-
diğini söyledi. Eğer transferi 
açabilirsek bu kulübün kur-
tulabilme ihtimali var. Fa-

kat şehirde hangi kapıyı çal-
dıysak istediğimiz cevabı a-
lamadık. Manisaspor kim-
senin umurunda değil. An-
ladığımız kadarıyla herkesin 
derdi tasası başka bir şey. 
Manisa’nın en büyük mar-
ka değeri olan Manisaspor 
çaresizliğe itilmiştir. Bu du-
rumun mutlaka sorumlula-
rı var. Şehrin önde gelenleri-
nin ise bu kadar duyarsız o-
lacağını tahmin etmemiş-
tim” dedi.

“YAZIKLAR OLSUN”
Sözlerinin devamında ya-

şanan sıkıntılardan bazıları-

nı dile getiren Taşkın şunla-
rı söyledi: “Tarık Almış Spor 
Tesisleri’nde bu soğuk kış 
aylarında bile bir kesilip bir 
açılan doğalgaz var. Takı-
ma bir öğün yemek çıkabili-
yorsa anca çıkabiliyor. Kulüp 
personeli perişan, tesiste-
ki her yer atıl durumda. Se-
simiz duyurmak için her şeyi 
yapıyoruz. Bu kulüp batsın, 
kapansın diye seyredenlere 
de yazıklar olsun. Biz bura-
dan kamuoyuna soruyoruz, 
‘Sesimizi duyan var mı?’. Bir 
el uzattık. Bu eli tutacak ger-
çek bir Manisa sevdalısı var 
mı?” -Spor Servisi-

Manisaspor Teknik Direktörü Taner Taşkın, transfer yasağının kaldırılması duru-
munda Manisaspor’un kurtulabilme ihtimalinin olduğunu belirterek, “Sesimiz du-
yurmak için her şeyi yapıyoruz. Bu kulüp batsın, kapansın diye seyredenlere de ya-
zıklar olsun. Biz buradan kamuoyuna soruyoruz, ‘Sesimizi duyan var mı?’” dedi.

Taner Taşkın isyan etti!Taner Taşkın isyan etti!



TFF 3. Lig 1. Grupta emin a-
dımlarla şampiyonluğa doğru 
koşan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da Başkan Mevlüt Ak-
tan, Basın ve Halkla İlişkiler So-
rumlusu Gökmen Aytaç, Voley-
bol Şube Sorumlusu Tolga Tunç 
Çalışkan ve  Teknik Direktör Le-
vent Devrim, Manisa’da görev 
yapan yerel ve ulusal basın ku-
ruluşlarının temsilcileriyle Halil 
Onultmak Spor Tesisleri’nde bir 

araya geldiler. Başkan Mevlüt 
Aktan ve Teknik Direktör Le-
vent  Devrim birliktelikte basın 
mensuplarının sorularını ce-
vaplayarak önemli açıklamalar-
da bulundular.

BAŞKAN AKTAN,
“HEDEFİMİZ SÜPER LİG”

Kendilerinin 13 branşta ba-
şarı ile Manisa’yı temsil ettiğini 
vurgulayan Başkan Mevlüt Ak-

tan, “Tüm branşlarda titizlik-
le çalışan bir ekibimiz var. Gö-
reve geldiğimiz bu yandan iti-
baren mevcut olan yapıya nasıl 
katkı sağlarız düşündük. Dersi-
mize çok iyi çalıştık. Hata yap-
mamak için çok uğraştık. Hiç 
tatil yapmadık. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Ergün 
spor aşığı bir insan. Bize verdi-
ği bu enerji ile bizde burada iyi 
işler yapmaya çalışıyoruz. Tüm 

branşlarda zirve mücadelesi ve-
riyoruz. Sağladığımız aile ortamı 
ile başarıya ulaşan bir ekip ol-
duk. Tabi sporda lokomotif fut-
bol. Bu sezonda futbola iyi baş-
ladık. Başarılı gidiyoruz. Bu ba-
şarının alt yapısı sezon önce-
si yoğun çalışamamıştır. Sezo-
nun bitmesi ile birlikte kolları 
sıvadık. İzleme komitesinin ra-
porları doğrultusunda transfer-
lerimizi yaptık. Dediğim gibi iyi 
gidiyoruz. Bizim hedefimiz sü-
rekli zirve. Onun için burada ya-
tıyoruz kalkıyoruz zaman har-
cıyoruz. Bu bağlamda bu sene 
şampiyonluk yaşamak istiyo-
ruz. Ama durmayacağız merdi-
venleri adım adım çıkacağız. Bi-
zim asıl hedefimiz Süper Lig in-
şallah bu hedefinize hep birlikte 
ulaşacağız” dedi.

“ŞİRKETLEŞMEYİ
DÜŞÜNÜYORUZ”

Sözlerine  devam eden Baş-
kan Aktan, “Futbolun gerçekleri 
var. Önümüzde modellerde var. 
Göztepe, Başakşehir. Altınordu, 
Kasımpaşa, İstanbulspor, Ba-
şakşehir gibi. Artık futbolda şir-
ketleşmenin doğru model oldu-
ğunu düşünüyorum. Bununla il-
gili çalışmalara başladık. Önü-
müzde ki sene şirketleşme adı-
na önemli adımlar atacağız. Biz 
bugün varız yarın yokuz. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün sporu sevi-
yor. Ondan sonra gelecek baş-
kan sporu sevmezse tüm ye-
mekler boşa gidebilir. Yanlış yö-
netimler ile takım dağılabilir. 
Bunların örnekleri var. Bu bağ-
lamda bu sene şampiyon olur-
sak şirketleşme yoluna gitmeyi 
düşünüyoruz. Manisa’yı çok iyi 
temsil eden şeffaf, dürüst, çal-
mayan bir kulüp yapısı olması 
lazım. Biz Manisa’yı başarılar-
la en iyi şekilde temsil ettiğimizi 
düşünüyoruz ve bunan sonrada 
bu yapının kalıcı olması için şir-
ketleşme adımını atacağız. Ya-
ni renklerde değişebilir, isimde 
değişebilir, kulüp arması da de-
ğişebilir. Büyükşehir adı olduğu 
zaman bazı insanlara siyasi ola-
rak antipatik gelebiliriz. Şirket-
leşme adımı ile bu durumu da 
ortadan kaldırmayı hedefliyo-
ruz. İyi işler yapıldığı zaman ben 
inanıyorum ki Manisalılar bizle-
ri daha çok sahiplenecek. İyi o-
lan ilgi görür. Ben buna inanıyo-
rum” diye konuştu.

“MANİSASPOR’U BU HALE
GETİRENLER ŞİMDİ

MEYDANLARA ÇIKIYORLAR”
Manisaspor ile ilgili gelen so-

ruları yanıtlayan Başkan Aktan, 
“Biz iki sene önce Manisaspor 
başkanlığı için aday olduk. Eli-
mizi gövdemizi taşın altına koy-
duk. Ama siyasi oyunlar bizi en-
gelledi. O gün bunları yapanlar 
şimdi meydanlara çıkmış bağı-
rıyorlar. Bugün meydanda olan-
lar Manisaspor’un bu günleri-
ne gelmesinde en büyük etken. 
Şimdi yaptıklarını temizlesin-
ler. Kimse kimseyi kandırma-
sın Gerçekten üzülüyorum. Biz 
deplasmana gittik mi herkes bi-
ze Manisaspor’u soruyor. Tüm 
Türkiye Manisaspor’da yaşa-
nanları biliyor. İnşallah bir çö-
züm bulunur ama biz zamanım-
da gereğini yapacaktık bize en-
gel oldular” dedi.

“YENİ BİR STADYUM
YAPILABİLİR”

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün tesis-
leşmeye önem verdiğini vurgu-
layan Başkan Aktan, “Başarılar 
yakaladıkça tesisleşmemizde 
hızlanacaktır. Manisa’da bir yer 
problemi de var. İmar planının 
geçmesi ile Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün desteği ile tesisleşmemiz-
de hızlanacaktır artacaktır. Yani 
bu bağlamda yeni tesisiler ya-
pılıyor bunlara yenileri de ekle-
necektir. Hatta yeni Stadyumlar 
bile yapılabilir. Böyle bir haya-
limiz var” diyerek sözlerine son 
verdi.

LEVENT DEVRİM,
“60-65 PUAN BANDI

ŞAMPİYONLUĞU GETİRİR”
Başkan Mevlüt Aktan’dan 

sonra basın mensuplarının so-
rularını cevaplayan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor teknik 
direktörü Levent Devrim, “Se-
zon öncesi başkanımız ve yö-
netimimizle çok iyi bir çalışma-
mız oldu. Geçen sene geçirdiğim 
4 ay bana çok büyük artı oldu. 
Bu zamanda kulübü ortamı ta-
nıma fırsatım oldu. Bu sezon ba-
şı da yeni bir yapılanmaya git-
tik. Başkanımı ifade ettiği gi-
bi çok ince eleyip sık dokuyarak 
izleme komitesinden gelen ra-
porlar doğrultusunda geniş bir 
araştırma yaptık. Doğru isimle-
ri bulmaya çalıştık. Bunun so-

nucunda bir takım oluşturduk. 
Ligin ilk ayrını zirvede bitirdik. 
Hedefimiz 35-40 puan arasıy-
dı ve biz 37 puanda bitirdik. He-
defimize ulaştık diyebiliriz ama 
son Bayrampaşa maçını kazan-
saydık daha iyi olurdu. Yine de 
düşündüğümüz gibi oldu. Ligin 
ikinci yarısına Yomraspor bera-
berliği ile başladık. Yomraspor 
maçında kaybettiğimiz 2 pua-
nı Kemerspor galibiyeti ile telafi 
ettiğimiz düşünüyorum. İlk ya-
rıda toplanan puanlara göre li-
gin ikinci yarısı daha zor geçe-
cek gibi görünüyor. 60-65 puan 
bandı şampiyonluğa götürecek 
gibi. Eğer önümüzde ki 5 hafta-
da 13-15 puan alırsak çok rahat-
layacağız. Rakiplerimiz ufak-
ta olsa şampiyonluk dirençlerini 
kırmış olacağız” dedi.

“DAHA PENALTI ATAMADIK”
Sözlerine hakem yönetimle-

ri ile devam eden Levent Dev-
rim, “Bizim gibi hücum futbolu 
oynayan oyunun her bölümün-
de baskı yapan ve oyunu rakip 
sahaya yıkan bir takıma bir pe-
naltı bile çalmadılar. En son Ke-
merspor maçında net bir penal-
tımız verilmedi. Yani bize staj-
yer hakemler veriyorlar. Bize 
derken 3.Lig’i kast ediyorum. Bu 
hakemlerde bizim maçlarımız-
da pişiyorlar. Art niyetli olduk-
larını söyleyemem ama tecrü-
besizler. Ben sadece bizim oyu-
numuzun temposunu düşürme-
lerini kabul edemiyorum. So-
nuçta hakemlerimizde insan 
hata tabi olacaktır” diye konuş-
tu.

“ŞAMPİYONLUK GELİYOR
DİYEBİLİRİM”

Sözlerine devam eden başarılı 
teknik adam, “Henüz elde etti-
ğimiz bir başarı yok. Sezon so-
nu şampiyon olursak başarılı 
olmuş oluruz. Bu yüzden daha 
elde edilmiş bir şey yok. Çalış-
malarımızı aynı disiplin ile de-
vam edeceğiz. Kalan 15 maçı-
mız var ve biz 45 puana talibiz. 
Mevlüt Başkanımızın bize des-
teği de çok önemli. Bizle ya-
tıp bizle kalkıyor. Burada bir a-
ile ortamı var. Bizde ortamın 
bize verdiği güven ile çalışıyo-
ruz. Biraz tecrübeli isem şam-
piyonluk geliyor diyebilirim. 
Bunu bana söyletende yaratı-
lan aile ortamı” şeklinde konuş-
tu.-Spor Servisi-
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Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Gökmen Aytaç, Voleybol Şube Sorumlusu Tolga Tunç Ça-
lışkan ve Teknik Direktör Levent Devrim, Manisa’da görev yapan yerel ve ulusal basın kuruluşlarının temsilcileriyle Halil Onultmak Spor Tesisleri’nde bir araya 
geldiler. Başkan Mevlüt Aktan ve Teknik Direktör Levent Devrim birliktelikte basın mensuplarının sorularını cevaplayarak önemli açıklamalarda bulundular.


